

805220 - Cuori Box 25 cuori di cioccolata ripieni di nocciola e frutta

Peso Netto 210g

Cioccolato fondente (55%) con ripieno al pistacchio. Ingredienti: CIOCCOLATO FONDENTE (60%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia. Cacao 55% min.); RIPIENO (40%) (crema al latte (zucchero, grassi vegetali non idrogenati (palma, **arachide**, girasole, cartamo, cotone), **latte** intero in polvere, **latte** magro in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di **soia**), pasta di **pistacchio** (20,6%), burro di cacao).

Ciocolatino bianco colorato di rosso con ripieno al frutto della passione. Ingredienti: CIOCCOLATO BIANCO (60%) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), colorante: rosso allura (può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini); RIPIENO (40%) (crema al latte (zucchero, grassi vegetali non idrogenati (palma, **arachide**, girasole, cartamo, cotone), **latte** intero in polvere, **latte** magro in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di **soia**), crema al cacao (cacao magro in polvere, olio di **arachidi** raffinato, zucchero, pasta di cacao, **latte** magro in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aromi), frutto della passione in polvere (2,4%) (frutto della passione, maltodestrina di mais), pasta di **nocciola**, olio di **arachidi**, aroma naturale al frutto della passione (0,1%).

Ciocolatino al latte con ripieno di crema alla nocciola. Ingredienti: RIPIENO (60%) (crema al latte (zucchero, grassi vegetali non idrogenati (palma, **arachide**, girasole, cartamo, cotone), **latte** intero in polvere, **latte** magro in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di **soia**), crema al cacao (cacao magro in polvere, olio di **arachidi** raffinato, zucchero, pasta di cacao, **latte** magro in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aromi), pasta di **nocciola** (1,98%), olio di **arachidi**); CIOCCOLATO AL LATTE (40%) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, **latte** magro in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma. Cacao 36% min.).

Può contenere tracce di altra **frutta secca a guscio, glutine, uova e sesamo**. Gli allergeni sono evidenziati in neretto. Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI DELLA CONFEZIONE PER 100 g prodotto:

Energia: 2265kJ, 549kcal; Grassi: 41g (di cui grassi saturi: 14,1g); Carboidrati: 41,3g (di cui zuccheri: 37,7g); Proteine: 4,7g; Sale: 0,0g.

Può contenere tracce di **glutine, uovo e sesamo**.

Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore

Prodotto e confezionato da:

T'A MILANO S.R.L.

Via Monte Grappa 4 - Cerro Maggiore (MI)

www.tamilano.com - **MADE IN ITALY**